Agrupamento de Escolas Ferreira de Castro, Oliveira de

Nome da Escola : dis N°Escola : 153047
Data final da candidatura : 2026-01-22 N°Horario: 33
Grupo de Recrutamento: 100 - Educagéo Pré-Escolar N° Horas: 20
Ficheiro gerado em : 23/01/2026 09:01:51

Ordenagéo :":,fl'fg:: N° Candidato Cata d:m i'::ﬁ’zzﬁ" o ‘:::b :::::ia: Tipo de Habilitagéo Ull'Ir"r:::vallaqﬂo di:f e m"m:: =
fission:

1 34014 6353971729 Liliana Cristina Pereira Alves 1810411981 0 7305 14,000 21/07/2003 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
2 34,011 9369280936 Vera Liicia da Silva Barros 21/03/1980 o 7304 14,000 Qualificaga i Nao aplicavel
3 33,795 8821037908 Maria do Rosério Correia dos Santos 14/01/1982 0 7225 14,000 20/10/2004 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
4 33,696 9047918177 Teresa Maria Monteiro dos Reis 18107/1981 o 6824 15,000 01/06/2006 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
5 33,668 8444324876  Andreia Sofia Ribeiro Teixeira Paiva 29/09/1982 0 6814 15,000 170712004 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
6 33,392 8651255160  Sandra Cristina Gomes Silva 13/10/1980 0 7078 14,000 Qualificaga i Nao aplicavel
7 32,932 7400747169 Maria Jodo Senos de Oliveira 17/02/1980 0 6910 14,000 31/07/2003 Qualificagzo Profissional Néo aplicavel
8 32,384 7993919150  Diana Raquel Ferreira Gomes 13/12/1981 o 6345 15,000 Qualificaga i Nao aplicavel
9 32,208 2485642958 Silvia Cristina de Almeida Pedrosa 2710211979 0 6678 14,000 1810612002 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
10 31,658 9778718652 Ana Sofia Mosa de Oliveira Inacio 30/03/1982 0 6445 14,000 1510712005 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
11 31,641 8965354463 Margarida Sofia Vidal Alves 03/02/1974 0 6804 13,000 30/12/1999 Qualificagzo Profissional Néo aplicavel
12 31,493 2858348111 Joana Isabel Ferreira Tavares Lima 03/06/1984 0 6020 15,000 06/07/2007 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
13 30,803 5714642643  Juliana Manuela Rangel da Silva 26/01/1985 0 6166 14,000 29/06/2007 Qualificagzo Profissional Néo aplicavel
14 30,797 8616845356 Ana Raquel Félix Resende 25/01/1988 o 5036 17,000 07/07/2010 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
15 30,726 4240380723 Marta Morais Correia 13/05/1975 0 5740 15,000 Qualificaga i Néo aplicavel
16 30,507 4459890860 Sonia Ribeiro Ferreira 02/10/1981 0 6025 14,000 Qualificaga i Nao aplicavel
17 30011 8185187525 Carla Alexandra da Rocha Silva 01/01/1984 0 5479 15,000 1510912009 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
18 20,784 3899421426 Joana Patricia da Rocha Gongalves 10/09/1988 0 5031 16,000 03/07/2010 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
19 20674 5550461633  Joana Sofia de Pinho Bastos 25/07/1984 0 5356 15,000 1810712006 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
20 20,307 2759205665  Carlos Filipe Lourengo Ribeiro 17/06/1984 0 5587 14,000 Qualificaa i Nao aplicavel
21 28,367 4494984159 y:[’;?g’;‘:"‘e‘m Rodrigues de Carvalho 10/06/1989 0 4514 16,000 2910212012 Qualificagéo Profissional Néo aplicavel
22 27,649 1873896611 Ana Paula Pereira Rodrigues da Silva 15/02/1974 0 4982 14,000 31/07/1999 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
2 27,463 5560723983  Cristina de Ftima Dias Fonseca 0711011982 0 4914 14,000 Qualificaga i Néo aplicavel
2 26,841 9680745449 Elsa Gongalves Moreira 26/02/1877 0 4687 14,000 19/108/1999 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
25 26,674 5423087872  Margarida Isabel Moutinho Oliveira 09/09/1990 0 4261 15,000 31/07/2012 Qualificagzo Profissional Néo aplicavel
26 26,293 6434055382 Ana Marisa Marinho Sampaio 22/07/1983 0 4487 14,000 1810712007 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
27 25,455 3655504194  Liliana Marlene Ferreira Rocha Vieira 12/11/1982 0 4181 14,000 06/07/2007 Qualificagzo Profissional Néo aplicavel
28 25,025 6563565099 Anabela Guedes Alves Aratjo 09/12/1878 0 4024 14,000 Qualificaga i Nao aplicavel
2 24,773 3002420573 Daniela Fiipa Lima Carvalho 20/06/1986 0 3032 14,000 Qualificaga i Néo aplicavel
30 24,767 1333904029 Isabel Correia Magalhdes Ventura 20/07/1979 0 3030 14,000 09/07/2001 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
31 24,562 1985141094  Ligia Nogueira Cartaxo 20/05/1987 0 3855 14,000 26/07/2010 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
32 24,233 2122821108 mm‘xz'g"‘e Santos Taborda Leal 02/12/1983 0 4100 13,000 15/01/2008 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
33 24,008 9921667416 Felisbela Lurdes Alves Marinho 06/03/1980 0 3288 15,000 Qualificaga i Néo aplicavel
34 23,142 6008625838 Sara Alexandra de Matos Silva 02/04/1982 0 2072 15,000 25/07/2007 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
35 23,019 2055225553 Joana Gongalves Reis 11/09/1992 0 2197 17,000 07/07/2015 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
36 23,014 9776195679 Maria Rosa Rodrigues da Silva 23/04/1972 0 2560 16,000 31/07/2003 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
a7 23,005 4588843826 Renata Isabel Martins Soares 20/03/1982 0 2022 15,000 Qualificaga i Néo aplicavel
38 22816 3699773841 Ana Maria Pereira da Silva 07/10/1980 o 2853 15,000 Qualificaga i Nao aplicavel
39 22,781 5492869884  Monica Patricia Matos Ferreira 23/08/1982 0 3570 13,000 1910912008 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
40 22,756 8368507044  Claudia Manuela Paiva Ribeiro 04/08/1980 o 3561 13,000 Qualificaga i Nao aplicavel
4 22,107 2630508269 Luz Fétima Monteiro Miranda 01/09/1976 0 2229 16,000 1010412017 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
22 21,901 7630136110 Maria de Ftima Reis Branddo 24/03/1982 0 3614 12,000 1311012009 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
43 21,720 2159139238 Fatima da Conceigao Silva Araljo 301211983 0 2821 14,000 Qualificagao Profssio Néo aplicavel
m 21,636 6967597863  Diana Sofia Gaioso Dias 28/12/1984 0 2787 14,000 1610712008 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
45 21,527 4270354011 Kim Bernardete Napoledo 18/01/1980 1 1632 16,000 1710712019 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
46 21,340 2325762203 Juliana Maria da Silva Saldanha Cunha 12/11/1984 0 2314 15,000 06/07/2007 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
a7 21,260 9053373519 Ana Paula de Albuquerque e Silva 04/06/1980 0 2650 14,000 1610712003 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
8 21,099 8015911788 Ana Mafalda Martins Mariano 13/02/1981 o 2056 13,000 Qualificaga i Nao aplicavel

49 21,036 5161065206  Ana Rita Duarte Silva Santos 01/02/1989 0 2203 15,000 29/02/12012 Qualificagéo Profissional Nao aplicavel






20,811

20,592

20,373

19,866

19,734

19,490

18,890

18,510

18,074

18,014

18,003

17,822

17,779

17,000

16,745

16,745

16,673

16,430

16,118

16,000

15,997

15,923

15,545

14,699

14,241

14,066

14,000

13,000

15,033

6490367378

1815149132

3333326434

6465415143

1949323730

5989648138

5054762388

7620582053

6803762815

4599113190

7212299812

8894305805

9611506384

4283276286

9048252938

3815002567

1379153344

8440222165

7281096119

8435164802

1391439791

7798516034

7247592370

6944429977

9865967499

2545608297

3006348478

2907948709

1874065829

Marta Patricia Pinheiro de Castro

Eliana Alexandra Vaz de Pinho da Mota

Fernanda Maria da Costa Leite Pinheiro

Sara Patricia Andrade Gomes

Fatima Daniela Pereira Ferreira

Joana Mafalda Gomes da Costa

Carolina Xavier Frias Albuquerque

Maria da Luz Silva Cerejo Monteiro

Carla Sofia Monteiro Henriques

Ana Isabel Moreira Nunes

Cristina Pinto de Sousa

Ana Cristina Silvestre Santos Lopes

Nidia Alexandra Pereira Mesquita

Carolina Bordonhos Ribeiro

Mafalda Teixeira Ferreira

Paula Cristina Pinto Pereira da Costa

Tania Gabriela dos Santos Oliveira

Maria Joao Maia da Rocha

Maria do Rosario Sousa Pereira

Maria Delfina Coutinho Alves da Costa

Joana Inés Nogueira da Costa

Filipa Leite Santos

Marta Soares Teixeira

Denise Marques Silva

Andreia Filipa Lopes Vieira

Joana Alexandra da Silva Ribeiro

Alda Cristina Borges Pinheiro Teixeira

Célia Patricia Ferreira da Silva

Gilda Marcela Ribeiro Mendes

23/09/1988

20/07/1984

02/11/1977

11/07/1997

24/09/1986

03/10/1982

10/06/1984

06/12/1965

31/01/1982

11/04/1987

02/07/1989

02/12/1997

04/11/1985

14/07/2001

17/05/1997

011121977

20/07/1983

16/02/2001

15/10/1982

30/09/1983

27/07/1985

30/07/1995

30/04/1994

18/09/1997

27/11/1990

03/12/1982

27/06/1976

14/07/1986

04/03/1994

1756

2406

1961

1411

998

2004

1055

1646

122

1830

366

665

567

272

1002

494

408

729

337

199

255

24

16,000

14,000

15,000

16,000

17,000

14,000

16,000

14,000

15,000

13,000

17,000

16,000

16,000

17,000

16,000

14,000

15,320

16,430

15,000

16,000

14,000

15,000

15,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

15,000

29/02/2012

16/07/2007

19/03/2018

24/11/2020

26/07/2010

Qualificagéo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

12/07/2007

27/07/2010

01/07/2005

16/07/2009

Qualificaga

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagao Profissional

18/07/2023

11/07/2024

25/11/2020

18/07/2003

28/10/2013

11/01/2026

27/07/2004

17/02/2011

07/10/2009

26/07/2018

07/04/2018

05/12/2023

28/07/2022

29/06/2005

23/09/2010

14/07/2010

14/12/2017

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel






