

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Ferreira de Castro, Oliveira de Azeméis

Data final da candidatura : 2026-01-22

Grupo de Recrutamento: 100 - Educação Pré-Escolar

Ficheiro gerado em : 23/01/2026 09:01:51

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da	Tempo de Serviço após da	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bon"
1	34.014	6353971729	Liliana Cristina Pereira Alves	18/04/1981	0	7305	14,000	21/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	34.011	9369280936	Vera Lúcia da Silva Barros	21/03/1980	0	7304	14,000	20/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	33.795	8821037908	Maria do Rosário Correia dos Santos	14/01/1982	0	7225	14,000	20/10/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	33.696	9047918177	Teresa Maria Monteiro dos Reis	18/07/1981	0	6824	15,000	01/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	33.668	8444324876	Andreia Sofia Ribeiro Teixeira Paiva	29/09/1982	0	6814	15,000	17/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
6	33.392	8651255160	Sandra Cristina Gomes Silva	13/10/1980	0	7078	14,000	02/06/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
7	32.932	7400741769	Maria João Senos de Oliveira	17/02/1980	0	6910	14,000	31/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
8	32.384	7993919150	Diana Raquel Ferreira Gomes	13/12/1981	0	6345	15,000	30/06/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
9	32.296	2485642958	Sílvia Cristina de Almeida Pedrosa	27/02/1979	0	6678	14,000	18/06/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
10	31.658	9777818652	Ana Sofia Mosa de Oliveira Inácio	30/03/1982	0	6445	14,000	15/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
11	31.641	8965354463	Margarida Sofia Vidal Alves	03/02/1974	0	6804	13,000	30/12/1999	Qualificação Profissional	Não aplicável
12	31.493	2858348111	Joana Isabel Ferreira Tavares Lima	03/06/1984	0	6020	15,000	06/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
13	30.893	5714642643	Juliana Manuela Rangel da Silva	26/01/1985	0	6166	14,000	29/06/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
14	30.797	8616845356	Ana Raquel Félix Resende	25/01/1988	0	5036	17,000	07/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
15	30.726	4240380723	Marta Morais Correia	13/05/1975	0	5740	15,000	05/07/2000	Qualificação Profissional	Não aplicável
16	30.507	4459890860	Sónia Ribeiro Ferreira	02/10/1981	0	6025	14,000	01/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
17	30.011	8185187525	Carla Alexandra da Rocha Silva	01/01/1984	0	5479	15,000	15/09/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
18	29.784	3899421426	Joana Patrícia da Rocha Gonçalves	10/09/1988	0	5031	16,000	03/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
19	29.674	5550461633	Joana Sofia de Pinho Bastos	25/07/1984	0	5356	15,000	18/07/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
20	29.307	2759205665	Carlos Filipe Lourenço Ribeiro	17/06/1984	0	5587	14,000	07/07/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
21	28.367	4494984159	Maria Monteiro Rodrigues de Carvalho Perdigão	10/06/1989	0	4514	16,000	29/02/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
22	27.649	1873896611	Ana Paula Pereira Rodrigues da Silva	15/02/1974	0	4982	14,000	31/07/1999	Qualificação Profissional	Não aplicável
23	27.463	5560723983	Cristina de Fátima Dias Fonseca	07/10/1982	0	4914	14,000	08/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
24	26.841	9680745449	Elsa Gonçalves Moreira	26/02/1977	0	4687	14,000	19/08/1999	Qualificação Profissional	Não aplicável
25	26.674	5423087872	Margarida Isabel Moutinho Oliveira	09/09/1990	0	4261	15,000	31/07/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
26	26.293	6434055382	Ana Marisa Marinho Sampaio	22/07/1983	0	4487	14,000	18/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
27	25.455	3655594194	Liliana Marlene Ferreira Rocha Vieira	12/11/1982	0	4181	14,000	06/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
28	25.025	6583565099	Anabela Guedes Alves Araújo	09/12/1978	0	4024	14,000	05/07/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
29	24.773	3002420573	Daniela Filipa Lima Carvalho	20/06/1986	0	3932	14,000	03/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
30	24.767	1333904029	Isabel Correia Magalhães Ventura	29/07/1979	0	3930	14,000	09/07/2001	Qualificação Profissional	Não aplicável
31	24.562	1985141094	Ligia Nogueira Cartaxo	20/05/1987	0	3855	14,000	26/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
32	24.233	2122821108	Vânia Valente Santos Taborda Leal Moutinho	02/12/1983	0	4100	13,000	15/01/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
33	24.008	9921667416	Felisbela Lurdes Alves Marinho	06/03/1980	0	3288	15,000	08/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
34	23.142	6008625838	Sara Alexandra de Matos Silva	02/04/1982	0	2972	15,000	25/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
35	23.019	2055225553	Joana Gonçalves Reis	11/09/1992	0	2197	17,000	07/07/2015	Qualificação Profissional	Não aplicável
36	23.014	9776196579	Maria Rosa Rodrigues da Silva	23/04/1972	0	2560	16,000	31/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
37	23.005	4588843826	Renata Isabel Martins Soares	20/03/1982	0	2922	15,000	29/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
38	22.816	3699773841	Ana Maria Pereira da Silva	07/10/1980	0	2853	15,000	05/07/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
39	22.781	5492869884	Mónica Patrícia Matos Ferreira	23/08/1982	0	3570	13,000	19/09/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
40	22.756	8388507044	Cláudia Manuela Paiva Ribeiro	04/08/1980	0	3561	13,000	03/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
41	22.107	2630508269	Luz Fátima Monteiro Miranda	01/09/1976	0	2229	16,000	10/04/2017	Qualificação Profissional	Não aplicável
42	21.901	7630136110	Maria de Fátima Reis Brandão	24/03/1982	0	3614	12,000	13/10/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
43	21.729	2159139238	Fátima da Conceição Silva Araújo	30/12/1983	0	2821	14,000	28/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
44	21.636	6987597863	Diana Sofia Gaioso Dias	28/12/1984	0	2787	14,000	16/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
45	21.527	4270354011	Kim Bernadete Napoleão	18/01/1980	771	1632	16,000	17/07/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
46	21.340	2325762203	Juliana Maria da Silva Saldanha Cunha	12/11/1984	0	2314	15,000	06/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
47	21.260	9053373519	Ana Paula de Albuquerque e Silva	04/06/1980	0	2650	14,000	16/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
48	21.099	8015911788	Ana Mafalda Martins Mariano	13/02/1981	0	2956	13,000	25/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
49	21.036	5161065206	Ana Rita Duarte Silva Santos	01/02/1989	0	2203	15,000	29/02/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável

50	20.811	6490367378	Marta Patrícia Pinheiro de Castro	23/09/1988	0	1756	16,000	29/02/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
51	20.592	1815149132	Eliana Alexandra Vaz de Pinho da Mota	20/07/1984	0	2406	14,000	16/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
52	20.373	3333226434	Fernanda Maria da Costa Leite Pinheiro	02/11/1977	0	1961	15,000	19/03/2018	Qualificação Profissional	Não aplicável
53	19.866	6465415143	Sara Patrícia Andrade Gomes	11/07/1997	0	1411	16,000	24/11/2020	Qualificação Profissional	Não aplicável
54	19.734	1949323730	Fátima Daniela Pereira Ferreira	24/09/1986	0	998	17,000	26/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
55	19.490	5989648138	Joana Mafalda Gomes da Costa	03/10/1982	0	2004	14,000	03/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
56	18.890	5054762388	Carolina Xavier Frias Albuquerque	10/06/1984	0	1055	16,000	12/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
57	18.510	7620582053	Maria da Luz Silva Cerejo Monteiro	06/12/1965	0	1646	14,000	27/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
58	18.074	6803762815	Carla Sofia Monteiro Henriques	31/01/1982	0	1122	15,000	01/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
59	18.014	4599113190	Ana Isabel Moreira Nunes	11/04/1987	0	1830	13,000	16/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
60	18.003	7212299812	Cristina Pinto de Sousa	02/07/1989	0	366	17,000	02/02/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
61	17.822	8894305805	Ana Cristina Silvestre Santos Lopes	02/12/1997	0	665	16,000	18/07/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
62	17.779	9611506384	Nídia Alexandra Pereira Mesquita	04/11/1985	165	567	16,000	02/02/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
63	17.000	4283276286	Carolina Bordonhos Ribeiro	14/07/2001	0	0	17,000	11/07/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
64	16.745	9048252938	Mafalda Teixeira Ferreira	17/05/1997	0	272	16,000	25/11/2020	Qualificação Profissional	Não aplicável
65	16.745	3815002567	Paula Cristina Pinto Pereira da Costa	01/12/1977	0	1002	14,000	18/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
66	16.673	1379153344	Tânia Gabriela dos Santos Oliveira	20/07/1983	0	494	15,320	28/10/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
67	16.430	8440222165	Maria João Maia da Rocha	16/02/2001	0	0	16,430	11/01/2026	Qualificação Profissional	Não aplicável
68	16.118	7281096119	Maria do Rosário Sousa Pereira	15/10/1982	0	408	15,000	27/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
69	16.000	8435164802	Maria Delfina Coutinho Alves da Costa	30/09/1983	0	0	16,000	17/02/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável
70	15.997	1391439791	Joana Inês Nogueira da Costa	27/07/1985	0	729	14,000	07/10/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
71	15.923	7798516034	Filipa Leite Santos	30/07/1995	0	337	15,000	26/07/2018	Qualificação Profissional	Não aplicável
72	15.545	7247592370	Marta Soares Teixeira	30/04/1994	0	199	15,000	07/04/2018	Qualificação Profissional	Não aplicável
73	14.699	6944429977	Denise Marques Silva	18/09/1997	0	255	14,000	05/12/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
74	14.241	9865967499	Andreia Filipa Lopes Vieira	27/11/1990	0	88	14,000	28/07/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
75	14.066	2545608297	Joana Alexandra da Silva Ribeiro	03/12/1982	0	24	14,000	29/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
76	14.000	3006348478	Aida Cristina Borges Pinheiro Teixeira	27/05/1976	0	0	14,000	23/09/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
77	13.000	2907948709	Célia Patrícia Ferreira da Silva	14/07/1986	0	0	13,000	14/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
15,033	1874065829	Gilda Marcela Ribeiro Mendes	04/03/1994	0	12	15,000	14/12/2017	Qualificação Profissional	Não aplicável	

